
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КУБЕЙСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

26 березня 2025 р. № 32

Про роботу відділу освіти Кубейської сільської ради за 2024 рік

Керуючись підпунктом 1 пункту а ст. 29, підпунктом 1 пункту а от. 32, ст.52 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши звіт начальника 
відділу освіти Кубейської сільської ради за 2024 рік, виконавчий комітет Кубейської 
сільської ради

ВИРІШИВ :

1. Звіт начальника відділу освіти Кубейської сільської ради Узун Т.В. про роботу відділу 
освіти Кубейської сільської ради за 2024 рік взяти до відома (додається).

2. Відділу освіти Кубейської сільської ради продовжити виконання повноважень і функцій у 
сфері освіти, згідно чинного законодавства.


